








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 020 - Praktikum Administrasi Pend.

: 6E

Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak perkuliahan , RPS, dan konsep pendidikan  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Kontrak perkuliahan, Pengantar Administrasi 

Pendidikan, RPS, RTM

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Rabu

20 Mar 2024

Perhitungan hari efektif dan tidak efektif dalam 

pembelajaran

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Rabu

27 Mar 2024

Analisis Standar isi dan kompetensi PAI  39 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Pengembangan dan Praktik Pemetaan analisis KI - KD  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Rabu

24 Apr 2024

pengembangan penyusunan silabus dan modul ajar  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Pengembangan desain Program Tahunan dan 

Semester

 36 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Rabu

15 Mei 2024

UTS GENAP  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO
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Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    07:30-10:00
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HARI

/
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Mei 2024

Media/alat, bahan, dan sumber belajar  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Rabu

29 Mei 2024

Penilaian, pembelajaran remedian dan pengayaan  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Rabu

5 Jun  2024

Penyusunan instrumen penilaian pembelajaran ranah 

kognitif

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Pembelajaran ranah sikap  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Praktek penyusunan instrumen pembelajaran ranah 

kognitif & keterampilan

 39 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Analisis/praktek Penilaian hasil Ulangan Harian  35 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Jumat

28 Jun  

2024

Praktik pengembangan modul ajar dalam kurikulum 

merdeka

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 16 Rabu

10 Jul 2024

UAS GENAP  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

10 Juli 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Administrasi Pend.

6E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  90 85  80 82 A 84.20

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  82 82  85 80 A 83.00

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  80 80  79 80 B 79.60

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  81 84  81 84 A 81.90

 5 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  87 85  90 85 A 87.60

 6 2107015030 AHMAD THABRANI  77 81  79 82 B 79.10

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  85 81  85 83 A 84.00

 8 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  80 84  90 85 A 85.30

 9 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN  82 81  80 80 A 80.80

 10 2107015046 SITI NURAENI  79 81  90 80 A 83.90

 11 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  80 80  79 80 B 79.60

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  85 82  90 80 A 85.90

 13 2107015058 SITI SRI NURAINI  82 83  90 82 A 85.40

 14 2107015059 MARYAM NARGHIS  85 82  90 82 A 86.10

 15 2107015063 SITI KHOIRIYAH  85 82  83 80 A 83.10

 16 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  83 81  79 80 A 80.70

 17 2107015071 FATHIA FARHANAN  82 80  85 82 A 82.80

 18 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  85 80  90 83 A 85.80

 19 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  84 81  81 82 A 82.00

 20 2107015091 NOVIA HANJARWATI  85 82  80 80 A 81.90

 21 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  80 81  81 83 A 80.90

 22 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  85 81  83 80 A 82.90

 23 2107015101 KARMELIA PUTRI  86 80  80 80 A 81.80

 24 2107015102 AZKIA SAVITRI  86 82  83 83 A 83.70

 25 2107015103 RANI SELVIANI  84 81  85 80 A 83.40

 26 2107015104 NURFAIZAH  83 81  81 80 A 81.50

 27 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  78 80  79 80 B 79.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Mata Kuliah
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015112 YANUAR SAPUTRA  80 80  79 80 B 79.60

 29 2107015113 SYAHLA AZHARI  83 81  85 80 A 83.10

 30 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  80 80  80 84 A 80.40

 31 2107015126 FIFIN FANENTI  81 82  85 80 A 82.70

 32 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  78 80  79 80 B 79.00

 33 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH

 34 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  84 81  85 80 A 83.40

 35 2107015157 REVANZA AHMAD  80 82  79 80 A 80.00

 36 2107015160 HAULA AZIZAH  78 84  90 83 A 84.50

 37 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  77 80  80 82 B 79.30

 38 2107015164 REVY CAHYADIKA  80 80  80 83 A 80.30

 39 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  83 82  83 81 A 82.60

 40 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  84 82  85 80 A 83.60

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 020 - Praktikum Administrasi Pend.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  202428 Jun  2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015030 AHMAD THABRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015058 SITI SRI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015063 SITI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 13  81V V V X V V X V V V V V X V V V

 17 2107015071 FATHIA FARHANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015091 NOVIA HANJARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  202428 Jun  2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015101 KARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015102 AZKIA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015103 RANI SELVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2107015112 YANUAR SAPUTRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2107015113 SYAHLA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015126 FIFIN FANENTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015157 REVANZA AHMAD 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 36 2107015160 HAULA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 38 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  40  39  40  40  36  40  40  40  40  40  39  35  40  40


